
WORKSHOP	TRÄSKULPTURER	AV	DRIVVED	MM.	
Eva	Tor	Hansen	berättar	och	visar,	hur	man	kan	skapa	skulpturer	av	drivved	mm.	i	ett	förtrollat	hörn	av	Sverige	
med	båda	trollskog,	galleri,	landart,	badsjöar	och	en	bilkyrkogård.	

När	man	vet	hur,	är	det	ganska	enkelt	att	göra	skulpturer	utav	pinnar,	tång	och	mycket	annat,	som	bara	ligger	
på	stranden	och	i	skogen	og	väntar	på	att	bli	ihopsamlat	och	tranformerat	av	en	skapande	människa.	

Kursen	varar	i	två	dagar,	men	det	er	dock	också	möjligt	att	anmäla	sig	till	endast	den	första	dag.	

Den	första	dagen	lär	du,	hur	man	gör	och	kan	börja	skapa	din	skulptur.	

Du	kan	ta	med	eget	trä	eller	välja	bland	träbitar,	som	Eva	har	med.	

Nästa	dag	fortsätter	vi	med	att	arbeta	på	skulpturerna	och	går	en	tur	i	skogen,	där	du	har	möjlighet	till	att	
finna	trä,	svamp	och	hänglav.	

Stannar	du	några	dagar	i	området,	bör	du	också	se	bilkyrkogården	ved	Ryd.		

PRAKTISK	
Kurset	pågår	lördag	den	7.	august	2021	till	söndag	den	8.	august	2021	kl.	10	–	16.	

	

	

	

	
Du	anmäler	dig	til	Eva	här:	skrivibaretilmig@gmail.com	eller	på	mobil	2791	2591.	
Frågot	och	anmälan	till	boende	görs	till	070-6749916	eller	till	marianna@agetorp.se	

Kursen	hålls	på	Marianna	och	Anders	Agetorps	sköna	gård	Stensjöäng	med	galleri	och	en	vidunderlig	skog.	
Stensjöäng	ligger	der,	hvor	Skåne,	Småland	och	Blekinge	möts.	link		

Inkvartering	
Man	kan	bo	på	Stensjöäng	för	400	kr.	per	person.	Lakan	och	städning	ingår.	

Förplägnad	
Lördag	afton	kan	man	äta	riktig	gourmetmat	hos	grannen	Adam	A.	Bengtsson	för	500	per	sv	/kr.		person	inkl.	
allt.		

Man	kan	också	äta	och	laga	egen	medtagen	mat	i	köket	på	Stensjöäng.		
Fika	ingår	för	de,	som	bor	på	Stensjöäng	under	kursdagarna.	

	

	 	

Högsta	deltagarantalet	är	8	personer,	och	priset	för	kursen	är	1.000	kr.	incl.	
material.	
Inkvartering	och	förplägnad	tillkommer		

Vil	du	kun	med	den	første	dag,	koster	det	800	kr.	



OM	KONST-	OCH	KULTURFORENINGEN	SPJUTARETORP	

Föreningen	startades	2014	och	verkar	för	att	lyfta	fram	den	säregna	kulturmiljöerna	och	nature	i	
Spjutaretorpsbygden.	Föreningens	motto	är:	Med	forntiden	in	i	framtiden	Hemsida	www.spjutaretorp.com	

OM	EVA	

Eva	Hansen,	alias	Eva	Tor,	är	självlärd	och	delar	gerna	på	sin	kunskap	för	att	också	andra	kan	få	del	i	den	glädje	
det	är,	att	vara	kreativ	på	detta	sätt.	

Du	kan	se	mer	på	instagram:	@evatorsart	og	Facebook:	Eva	Tor	eller	bara	google	Eva	Tors	art.	

OM	MARIANNA	OCH	ANDERS	
Bor	och	skapar	tillsammans	på	Stensjöäng.	Marianna	är	poet	och	skapar	gärna	med	återbrukat	material.	
Anders	är	till	professionen	Fysioterapeut	men	på	fritiden	skapar	han	i	allahanda	material,	gör	
stenblocksmålningar	på	de	stora	stenarna	i	Spjutaretorp,	fåglar	och	allehanda	skapelser	liksom	fotokonst.	
www.agetorp.se	Marianna	Telefon	070-6739916	För	frågor	och	inkvartering.	
	

OM	ADAM	och	Susan	

Bebor	Villa	Gunilla	i	Spjutaretorp	på	fritiden	och	har	livet	som	skapande	helhet	oavsett	om	det	är	konst,	
miljöer	eller	själfulla	gourmetmåltider.	Livet	är	deras	konst	i	allt	vad	de	gör.	De	efterstävar	att	inhandla	lokala	
råvaror	och	att	plocka	svamp	och	bär	i	markerna	runt	Villa	Gunilla.	http://www.adama.dk/	

	

	

	

	


